ESTADO DO AMAZONAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BENJAMIN CONSTANT

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL N°. 004/2025-PMBC/SEMED

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BENJAMIN CONSTANT, por meio da Secretaria Municipal de

Educação, no uso de suas atribuições legais e nos termos do edital n° 004/2025 do Processo Seletivo

Simplificado, destinado ao preenchimento de vagas e cadastro de reserva para os cargos de Professor

Mediador - PROMEJA, para atuarem em Escolas da Rede Municipal de Ensino na Zona Urbana e Rural

para o ano letivo de 2025, para compor o Quadro de Pessoal da Administração Pública Municipal,

HOMOLOGA:

Art. 1°. Fica homologado o resultado do Processo Seletivo Simplificado previsto no Edital n°. 004/2025.

Art. 2°. Nome dos aprovados:

ZONA RURAL – ESCOLA MUNICIPAL ADÉLIA JOAQUIM

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

TITULAÇÃO

(PONTOS)
POSIÇÃO

***.***.512-45 FRANCINETE DOS SANTOS DA SILVA 02/01/1993 9,53 1º

ZONA RURAL – ESCOLA MUNICIPAL EBENEZER

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

TITULAÇÃO

(PONTOS)
POSIÇÃO

***.***.322-15 JÓ CARNEIRO FERNANDES 24/07/1982 0,00 1º

***.***.252-17 ELCICLENE FERNANDES IRINEU 25/07/1999 0,00 2º

***.***.572-71 LEIDIANE ALFREDO DOS SANTOS 29/07/2005 0,00 3º

ZONA RURAL – ESCOLA MUNICIPAL JUVENAL LISBÃO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

TITULAÇÃO

(PONTOS)
POSIÇÃO

***.***.532-88 EZILDO LUCAS RAMOS 09/09/1996 0,00 1º

***.***.892-90 LAUZER INACIO CLEMENTE JUNIOR 31/12/2004 0,00 2º

ZONA RURAL – ESCOLA MUNICIPAL MARAVILHA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

TITULAÇÃO

(PONTOS)
POSIÇÃO

***.***.492-16 MARALIZE PERES CASTILHO 21/06/1991 0,00 1º

ZONA RURAL – ESCOLA MUNICIPAL OSÓRIO DUQUE ESTRADA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

TITULAÇÃO

(PONTOS)
POSIÇÃO

***.***.212-28 JOSINEIS PEDRO TARGINO 29/04/2000 0,00 1º

ESTADO DO AMAZONAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BENJAMIN CONSTANT

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ZONA RURAL – ESCOLA MUNICIPAL PORTO CORDEIRINHO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

TITULAÇÃO

(PONTOS)
POSIÇÃO

***.***.412-68 MOACIR OTAVIANO FELICIANO 02/04/1982 11,43 1º

***.***.682-05 RONALDO BASTOS AIAMBO 23/07/1997 0,00 2º

ZONA RURAL – ESCOLA MUNICIPAL PORTO CRUZEIRINHO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

TITULAÇÃO

(PONTOS)
POSIÇÃO

***.***.002-30 HIRIA FERREIRA SINTRAS 06/09/1984 12,67 1º

ZONA RURAL – ESCOLA MUNICIPAL RAIMUNDO CARNEIRO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

TITULAÇÃO

(PONTOS)
POSIÇÃO

***.***.302-49 MATILDE RAMOS PEDRO 29/05/1985 12,60 1º

***.***.282-70 ZEBEDEU MANDUCA ABECA 30/05/1991 5,10 2º

***.***.202-36 ROMÉRIO JUMBATO ALBINO 12/07/1997 3,60 3º

***.***.292-66 VANESSA LITO MANDUCA 18/07/1988 3,60 4º

***.***.062-85 ZENILDA AUGUSTO TORRES 15/08/1985 3,60 5º

***.***.312-60 JONATHAN HORACIO FANARIO 26/04/1992 1,90 6º

***.***.712-80 JOMARA FIDELIS FELIX 12/02/1991 0,00 7º

***.***.582-40 ZE PAULINHO CRUZ FARIAS 13/07/1994 0,00 8º

***.***.472-07 EUBICLEIA BELIZARIO GUILHERME 04/02/1998 0,00 9º

***.***.802-20 ELIZETE FERANANDES MARTINS 11/07/1999 0,00 10º

***.***.172-22 IRIS ARAUJO PEDRO 22/09/2006 0,00 11º

ZONA URBANA – ENSINO FUNDAMENTAL – 1º AO 5º ANO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

TITULAÇÃO

(PONTOS)
POSIÇÃO

***.***.282-90 RAIMUNDA ELIZANDRA GUIMARÃES DA SILVA 24/02/1997 14,15 1º

***.***.832-49 RENATA FRANCISCA BENTES ATAIDE 04/10/1973 13,71 2º

***.***.692-43 ROSIANE MAIA PINTO 17/04/1993 13,62 3º

***.***.702-91 JOBENILSON JOSE GONZAGA PAULINO 19/06/1985 13,60 4º

***.***.372-40 NATHALIA GONCALVES LOPES 15/02/1998 13,60 5º

***.***.722-91 ROSIMARA RIBEIRO ALVES 29/12/1984 13,60 6º

***.***.892-87 SANTANA DOS ANJOS BARBOSA 06/06/1967 13,50 7º

***.***.592-91 MARCELIO TOMAS MARCOS 07/03/1980 13,41 8º

***.***.722-15 NEILA CLAUDIA ALBORADO PINTO 11/08/1972 13,40 9º

***.***.992-91 ROZANEIA MELO CAMPOS DO NASCIMENTO 05/03/1976 13,40 10º

***.***.582-91 WAGNER ALMEIDA BATISTA RODRIGUES 12/09/1980 13,40 11º

***.***.712-72 ELIZANGELA RODRIGUES LIMA 09/09/1983 13,40 12º

***.***.402-44 ALZIANE GARCIA MELQUIADES 22/12/1984 13,30 13º

***.***.322-03 PEDRINHO GERMANO DE ALMEIDA 27/08/1994 13,10 14º

***.***.072-34 JOSELICIA GOMES FERNANDES 13/10/1976 13,00 15º

***.***.942-90 CRISTIANN SAMPAIO LOPES 30/07/1989 13,00 16º

***.***.152-20 MARIA ARACELI LIMA GONCALVES 26/10/1973 12,80 17º

***.***.132-13 ROGÉRIO CAVALCANTE PATRÍCIO 18/06/1989 12,80 18º

***.***.472-20 ALRILENE SANTOS GADELHA 14/10/1978 12,52 19º

***.***.802-00 ELISSON MÁRCIO MOURA SILVA 14/04/1982 12,46 20º

***.***.302-25 GRACY MARA SOUZA DE OLIVEIRA 24/09/1979 12,27 21º

***.***.852-80 EUGÊNIA DA ROCHA PEREIRA 26/05/1995 12,20 22º

***.***.222-00 SHEILA SOARES LUCAS 30/01/1996 12,19 23º

ESTADO DO AMAZONAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BENJAMIN CONSTANT

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

***.***.372-08 FRANCISLEIA RODRIGUES SABINO 06/10/1985 12,17 24º

***.***.652-84 JANEIDE ALFAIA LEMOS 17/09/1996 11,75 25º

***.***.222-04 RENILSON DA SILVA PEREZ 12/11/1987 11,70 26º

***.***.002-10 ELANE CRISTINA DA SILVA COSTA 02/11/1981 11,60 27º

***.***.402-17 TÁSSIA MOREIRA CANAQUIA 08/02/1994 11,30 28º

***.***.482-34 ABELAIR BARROS DA SILVA 09/01/1983 11,22 29º

***.***.002-49 MARIVONE ROCHA DA SILVA 31/01/1977 11,10 30º

***.***.362-00 ARLETE GOMES DA SILVA 09/10/1978 10,40 31º

***.***.242-90 FABRICIA MARINHO MARTINS 18/05/1995 10,40 32º

***.***.142-90 BRUNA CRUZ SIMAO 13/02/2000 10,30 33º

***.***.872-34 IZABEL DE SOUZA PACIFICO 12/01/1983 10,29 34º

***.***.772-53 JOSE HUGO DA SILVA OLIVEIRA 19/07/1972 10,20 35º

***.***.672-00 CLAUDIA SARAIVA ANGULO 08/01/1972 10,13 36º

***.***.842-72 LUCIELE ASSIS GUIMARAES 27/10/1987 9,90 37º

***.***.732-71 FREDERICO BICHARRA FERREIRA 15/09/1998 9,84 38º

***.***.812-60 PAULA DE ASSIS NUNES CORDEIRO 10/02/1993 9,80 39º

***.***.152-46 JESSE CEZARIO DE SOUZA 04/06/1996 9,80 40º

***.***.152-92 THAMILLY PIRES MILLER 01/03/2000 9,80 41º

***.***.752-20 JAQUELINE PRISCO DOS SANTOS 10/08/1984 9,70 42º

***.***.092-53 IVANETE DE SOUZA BARBOSA 08/09/1985 9,70 43º

***.***.282-03 FRANCILENE DOS SANTOS SALVADOR 08/01/2001 9,65 44º

***.***.702-02 ALBERTINA SILVA PINHEIRO 01/03/1990 9,54 45º

***.***.172-91 ROSANGELICA NUNES TORRES 11/03/1984 9,50 46º

***.***.362-35 DIANE OLIVEIRA DE SOUZA 22/10/1995 9,40 47º

***.***.482-55 GEISON BRANDO FLORES DE PAULA 16/11/1999 9,40 48º

***.***.222-90 ELISANDRA MARICAUA CORDOVA 27/11/1989 9,30 49º

***.***.772-46 LADÁILA DURVAL GOMES DIAS 30/11/1991 9,29 50º

***.***.222-45 RUBIANA OLIVEIRA TAPUDIMA 31/07/1989 9,20 51º

***.***.802-77 LUCIANA CAMPOS DO NASCIMENTO 22/05/1995 8,90 52º

***.***.882-94 GISELE PEREIRA DO NASCIMENTO 30/11/1999 8,63 53º

***.***.202-64 SUELEN LOPES CARDOSO BARBOSA 31/12/1989 8,40 54º

***.***.572-04 JOSÉ SANTOS DE SOUZA 11/02/1976 8,20 55º

***.***.372-20 GIOVANI OLIVEIRA DE ALMEIDA 09/04/1978 5,10 56º

***.***.438-72 MIRTES ALVES VALENTE 08/09/1980 5,10 57º

***.***.392-53 HUMBERTO PINHA AHUANARI 13/02/1968 3,90 58º

***.***.522-89 LARYSSA PEREIRA DA SILVA 26/01/1996 2,90 59º

***.***.572-02 NILCE PEREIRA GONÇALVES 16/12/1996 2,90 60º

***.***.802-04 RAIMUNDA SALVADOR BEZERRA 03/02/1984 2,50 61º

***.***.302-18 CLECIANE RABELO PINHO 14/09/1994 2,50 62º

***.***.582-19 CAMILA DA SILVA E SILVA 28/05/1997 2,50 63º

***.***.752-60 ADRIANA ACOSTA DE SOUZA 10/12/1991 1,50 64º

***.***.022-87 ELIOMARA DA SILVA MITOSO 05/05/1988 0,50 65º

***.***662-29 GILQUER BENTO RAMOS 12/08/1994 0,50 66º

ZONA URBANA – ENSINO FUNDAMENTAL – 1º AO 5º ANO

PCD

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

TITULAÇÃO

(PONTOS)
POSIÇÃO

***.***.682-87 MARCIO DA ROCHA LIMA 20/10/1981 13,62 1º

ZONA URBANA – ENSINO FUNDAMENTAL – 6º AO 9º ANO – ARTES

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

TITULAÇÃO

(PONTOS)
POSIÇÃO

***.***.512-50 REGINA DOS SANTOS FREITAS 03/09/1997 13,50 1º

ESTADO DO AMAZONAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BENJAMIN CONSTANT

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

***.***.332-17 TIAGO SOUZA DE FREITAS 23/01/1991 4,30 2º

***.***.842-76 MATHEUS DA SILVA NASCIMENTO 17/03/1995 2,50 3º

***.***.932-31 VILMA RAMOS LOPES 20/10/1990 0,00 4º

***.***.112-77 MATEUS DE SOUZA VARGAS 22/12/1995 0,00 5º

***.***.232-13 DELFONSO BINDÁ CORRÊA 18/03/2001 0,00 6º

***.***.692-76 PATRÍCIA JUDITH DOS SANTOS CHAGAS 05/09/2002 0,00 7º

ZONA URBANA – ENSINO FUNDAMENTAL – 6º AO 9º ANO – CIÊNCIAS

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

TITULAÇÃO

(PONTOS)
POSIÇÃO

***.***.802-78 RÚSIVEL PEREIRA DA SILVA 03/05/1992 14,14 1º

***.***.112-00 CARLA ALEXANDRA SILVA COSTA 27/08/1982 13,60 2º

***.***.312-87 JUCIRLENE IJUMA TAPUDIMA 08/03/1981 13,20 3º

***.***.562-68 MEIRILANE TEIXEIRA DA SILVA 02/03/1987 12,78 4º

***.***.132-04 CLAUDIA PATRÍCIA ERAZO LIMA 24/12/1975 12,27 5º

***.***.892-68 WAGNO SOUZA DOS SANTOS 31/07/1973 12,00 6º

***.***.692-69 ALMIR DE SOUZA BARROS 25/04/1998 12,00 7º

***.***.262-49 KENNY ROGGER ENCISO ALVES 12/11/1989 11,90 8º

***.***.452-87 RAFAEL PINHO DIAS 21/08/1982 11,30 9º

***.***.342-55 CARLOS ANDRÉ DOS SANTOS RODRIGUES 06/11/1995 10,97 10º

***.***.602-25 MARIZETE SERVALHO DE ALMEIDA 20/12/1981 10,50 11º

***.***.262-91 IDELSON COSTA MOREIRA 15/10/1972 10,40 12º

***.***.722-30 JACKELINA FRANCESCA ELIZABETH MERA MERA 18/09/1989 10,10 13º

***.***.262-77 DANIELLY ACRIS 11/08/1996 10,10 14º

***.***.752-04 MAXLENY FERNANDES AMAZONENSE 27/05/1983 10,00 15º

***.***.892-26 MARGRED DE LIMA RAMOS 10/11/1998 9,90 16º

***.***.284-00 LEONILDO NOGUEIRA DA SILVA 23/10/1992 9,80 17º

***.***.872-18 JHONATAN DA SILVA BICHARA 21/02/1989 9,68 18º

***.***.342-27 ANDREZA LIMA DA SILVA 05/10/1999 9,46 19º

***.***.002-15 FRANCIRLEY MARIANO CLEMENTE 19/11/1992 8,87 20º

***.***.602-34 WELLINGTON FERNANDO RIBEIRO DE MOURA 27/11/1976 8,83 21º

***.***.262-67 DAISY ZURIEL SOUZA DA COSTA 29/06/1995 8,68 22º

***.***.842-98 JAILSON ALEXANDRE BRUNO 03/01/1990 8,60 23º

***.***.132-40 CARLA TAINARA FERREIRA DOS SANTOS 20/04/1992 8,50 24º

***.***.112-82 LIS CORDOBA BATISTA 14/04/1995 8,48 25º

***.***.902-58 NAYENE DA SILVEIRA CUNHA 06/01/1995 8,38 26º

***.***.542-91 ANA HELLAINE DOS REIS TEIXEIRA 04/03/1984 8,30 27º

***.***.942-11 ANDREZA HILÁRIO RODRIGUES 24/11/1999 8,30 28º

***.***.562-15 JOSIMAR BEZERRA DE SOUZA 20/10/1970 8,10 29º

***.***.532-85 RAQUEL GOMES SOARES 18/03/1991 8,00 30º

***.***.352-63 MARCELA LORENA MAIA MACIEL 04/08/1995 7,99 31º

***.***.412-84 KAREN PRISCILA CARTIMARE ALMEIDA 06/01/1995 0,50 32º

***.***.662-74 DANIELA LIMA TENAZOR 05/10/1995 0,50 33º

ZONA URBANA – ENSINO FUNDAMENTAL – 6º AO 9º ANO – GEOGRAFIA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

TITULAÇÃO

(PONTOS)
POSIÇÃO

***.***.492-20 MARIA CLAUDECIR SOUZA DOS SANTOS 25/11/1976 13,62 1º

***.***.052-00 NAYANNY NAYRA ANGULO PEVAS 08/09/1985 13,10 2º

***.***.502-72 FABIANA ALMEIDA DE ALEGRIA 17/06/1986 13,05 3º

***.***.102-00 ÂNGELA MARIA TAVERA MAFRA 03/11/1986 12,86 4º

***.***.572-00 IRANETE COSTA MOREIRA 25/02/1982 12,68 5º

***.***.812-54 FRANCISCO SEVALHO MOREIRA 14/09/1989 12,43 6º

ESTADO DO AMAZONAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BENJAMIN CONSTANT

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

***.***.112-68 ELIANE DA SILVA BRANDÃO 18/11/1984 12,17 7º

***.***.542-17 ISABELA SOARES GUERREIRO 04/10/1996 12,16 8º

***.***.702-26 MICHEL PEREIRA DA SILVA 21/12/1993 12,08 9º

***.***.912-80 JOSENEIDE LOZANO SILVA 18/10/1995 11,92 10º

***.***.272-04 MARIA PARTRICIA DA SILVA GOUVEIA 20/02/1989 11,73 11º

***.***.912-77 GEYZIANE LOPES FERMIN 24/05/1988 11,66 12º

***.***.052-00 AURICEIO ELIAS CAMPOS 18/03/1991 11,54 13º

***.***.222-49 ELINBERG BARROS DARIN 30/07/1981 10,80 14º

***.***.502-00 JOÃO DA MOTA MACÊDO 22/06/1987 10,65 15º

***.***.062-29 JHONATAN MANFRINY BASTOS DO ROSÁRIO 28/06/1992 10,10 16º

***.***.932-05 ANDERSON BATISTA SIMÃO 05/12/1999 10,07 17º

***.***.142-80 MARIA PINTO DA SILVA 21/04/1990 10,01 18º

***.***.482-30 WALDSTEIN FRANCO BICHARRA 31/01/2000 9,79 19º

***.***.082-82 BRUNO HENRIQUE DOS SANTOS LUZEIRO 16/07/1988 9,33 20º

***.***.122-14 SIMONE MARTINS DE SOUZA 30/04/2000 9,17 21º

***.***.952-28 ANA KASSIA DA SILVA 24/04/1997 9,11 22º

***.***.613-70 SIARA SILVA RAMALHO 01/10/1998 9,10 23º

***.***.282-80 ANGELA FIGUEIRA DE ALMEIDA 18/12/1994 9,09 24º

***.***.442-79 MARIA KELLY DA SILVA GOUVEIA 28/08/1995 8,99 25º

***.***.552-72 MARIA LUCILANE FERREIRA DOS SANTOS 13/05/1980 8,78 26º

***.***.732-28 DANIEL ATHIRSON DA SILVA MAIA 28/09/1994 8,69 27º

***.***.752-87 CHARLEI JANUARIO DOS SANTOS 07/10/1984 8,60 28º

***.***.312-87 MARILENE CURINTIMA GOMES 01/01/1981 8,12 29º

***.***.642-50 LUCELIA SILVA DE SOUZA 08/08/1988 4,50 30º

***.***.742-91 ANDREIA OBANDO MILLER 19/06/1976 0,90 31º

ZONA URBANA – ENSINO FUNDAMENTAL – 6º AO 9º ANO – LINGUA PORTUGUESA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

TITULAÇÃO

(PONTOS)
POSIÇÃO

***.***.062-34 SUZETE ALMEIDA DE SOUZA 08/03/1983 14,00 1º

***.***.872-34 SILVONEI UCHOA DA SILVA 24/06/1977 13,80 2º

***.***.002-06 DANIELA SILVA TEIXEIRA 08/10/1987 13,50 3º

***.***.562-14 RIZONE MARTINS DAVILA 15/06/1994 13,35 4º

***.***.912-04 MARIA JOSÉ BORGES DA COSTA 26/10/1974 13,30 5º

***.***.892-87 JOICILANE IPUCHIMA MEDEIROS 03/01/1991 13,30 6º

***.***.142-15 FLAVIO DO CARMO DA CUNHA 19/04/1972 13,20 7º

***.***.542-20 ZILMA DA COSTA LUCAS 17/04/1979 13,20 8º

***.***.252-20 BETE DOS SANTOS AREVALO 08/09/1969 13,10 9º

***.***.822-15 EURIANE FERNANDES BARBOSA 19/04/1980 13,10 10º

***.***.802-00 FRANCO DANY DE FARIAS MARINHO 09/04/1982 13,10 11º

***.***.242-14 MICIRLENE MAIA PINTO 17/01/1986 13,10 12º

***.***.032-33 FRANCIELE DE LIMA REIS 22/02/1991 13,10 13º

***.***.992-37 BEATRIZ LAURIANO BARROS 09/11/1995 13,04 14º

***.***.202-44 LUZIENE NONATO FREITAS DE CASTRO 02/06/1980 13,00 15º

***.***.782-34 JOSÉ NERY LOPES DA SILVA 05/03/1982 13,00 16º

***.***.082-10 THALIA MACIEL DIAS 05/07/1996 12,85 17º

***.***.452-87 RAIMUNDA NONATA LOPES CARDOSO 01/10/1980 12,70 18º

***.***.692-20 ROSA MARIA DOS ANJOS TAPUDIMA 02/01/1984 12,60 19º

***.***.592-04 ELIZANGELA LOPES DE ALMEIDA 02/07/1980 12,40 20º

***.***.162-68 KATIA JUCELIA GARCIA LOPES 23/01/1984 12,20 21º

***.***.112-68 LUCÉLIA DE ALMEIDA ASSIS 07/02/1988 12,10 22º

***.***.892-12 LUCIANE VIANA RIBEIRO FERNANDES 10/06/1991 12,10 23º

***.***.662-34 GORETE PINHO DIAS 09/11/1988 12,00 24º

***.***.932-35 JOVANI PEREIRA RAMIRES 15/05/1997 12,00 25º

ESTADO DO AMAZONAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BENJAMIN CONSTANT

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

***.***.832-72 RAIMUNDO GALIBES RAMOS 28/10/1978 11,90 26º

***.***.312-71 ALESSANDRA FIGUEIRA DE ALMEIDA 13/06/1992 11,90 27º

***.***.802-45 MARIA ANTONIA TAPUDIMA DA SILVA 15/07/1993 11,90 28º

***.***.572-15 LIGIANE GOMES RAMIRES 29/10/1979 11,80 29º

***.***.132-07 MIRIAM PINHEIRO FRANÇA 03/02/1996 11,70 30º

***.***.922-48 PRISCILA GUTIERREZ BATISTA 30/05/1995 11,50 31º

***.***.692-30 ANA CAROLINA DA SILVA TEIXEIRA 16/05/1999 11,40 32º

***.***.972-34 ELESSANDRA LIRA DE SOUZA CASTRO 10/09/1978 11,10 33º

***.***.672-30 DIANA OLIVEIRA DE SOUZA 10/10/1994 11,10 34º

***.***.952-14 CONCEIÇÃO AZEVEDO DE ARAÚJO 02/12/1993 10,70 35º

***.***.422-87 FRANCISCO DA SILVA MOURA 06/11/1978 10,60 36º

***.***.662-24 NANDA CRUZ FERMIN 10/12/1996 10,40 37º

***.***.192-02 PATRICIA FERREIRA GARCIA 03/05/1996 10,30 38º

***.***.172-53 ODIRLEY ASSIS MARIANO 09/05/1982 10,20 39º

***.***.072-15 LUZIA RIBEIRO DA SILVA 22/04/1981 10,10 40º

***.***.052-24 MARIA DE LOURDES DEUS DA SILVA 24/11/1998 9,70 41º

***.***.632-72 JEANE GUIMARÃES DA ROCHA 18/05/1979 9,60 42º

***.***.542-99 VIKTORIA DA COSTA SILVA 05/07/2001 9,45 43º

***.***.672-32 ANA LUCRÉCIA BONFIM BARBOSA 11/02/1996 9,40 44º

***.***.462-03 WAGNER COSTA DE SOUZA 18/10/2000 9,30 45º

***.***.482-20 LUCIANA CRUZ ERNESTO 08/04/1998 9,10 46º

***.***.162-76 INGRID GABRIELA DA COSTA SIQUEIRA 02/03/1999 9,10 47º

***.***.502-40 FRANCISCO MARQUES DA ROCHA DOS SANTOS 15/06/2000 9,10 48º

***.***.682-60 JHENIFFER HORANA ARAUJO GONCALVES 12/05/1997 9,00 49º

***.***.422-97 EMILY VICTORIA DO NASCIMENTO AREVALO 01/08/1997 8,90 50º

***.***.242-68 ISRAEL PEREIRA DA SILVA 01/01/1982 8,87 51º

***.***.062-12 ENIVALDO DA SILVA PEREIRA 25/07/1995 8,10 52º

***.***.992-09 RAINER SARAIVA CRUZ 27/11/1996 8,10 53º

***.***.972-72 ALEXSANDRO BARROS DARIN 01/05/1972 8,00 54º

***.***.322-96 DONISON RUFINO TANGE 12/10/1992 7,90 55º

***.***.542-31 HINNDYIRACEMMA MOURA SARAIVA 28/02/1999 7,90 56º

***.***.353-45 SAMIRA SILVA RAMALHO 02/01/1984 2,00 57º

***.***.353-26 JOSE RAIMUNDO BARBOSA DOS SANTOS 31/08/1987 1,50 58º

***.***.162-02 ISABELLE DE MENEZES CRUZ 06/11/1994 0,50 59º

***.***.252-90 JOVANA PENHA DE ARAUJO 02/04/1995 0,50 60º

ZONA URBANA – ENSINO FUNDAMENTAL – 6º AO 9º ANO – MATEMÁTICA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

TITULAÇÃO

(PONTOS)
POSIÇÃO

***.***.352-22 JOVANY CAMPOS DOS SANTOS 19/02/1998 14,09 1º

***.***.762-83 MESSIAS BENTO MORAIS 05/02/1995 13,99 2º

***.***.302-25 ROME RODRIGUES DO CARMO 11/10/1971 12,98 3º

***.***.212-49 EUNICE DOMINGAS REGO DOS SANTOS 03/08/1975 11,75 4º

***.***.522-34 IDIS DA SILVA PAULO 05/12/1972 11,00 5º

***.***.442-00 MARINES SANGAMA SARAIVA 14/11/1981 10,50 6º

***.***.892-34 ANTENOR BAIMA SARAIVA 04/03/1966 10,30 7º

***.***.532-04 IGOR AUGUSTO RAMOS 05/10/1996 9,88 8º

***.***.702-30 DIENE BENTO RAMOS 13/09/1989 9,37 9º

***.***.872-03 PHILLIPE SANTIAGO DE SOUZA 13/06/1997 8,26 10º

***.***.462-04 ARISMILDE PEREIRA DO NASCIMENTO 08/09/1979 7,80 11º

***.***.992-19 JOSE RAFAEL SAAVEDRA DA SILVA 05/09/1990 2,10 12º

***.***.055-87 KÁTIA KELL SANTOS PIRES 15/12/1980 1,50 13º

***.***.842-72 MARCOS ANTONIO DA SILVA FILHO 16/04/1983 0,50 14º

ESTADO DO AMAZONAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BENJAMIN CONSTANT

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Benjamin Constant, 13 de maio de 2025.

SEMEIDE BERMEGUY PORTO

Prefeito Municipal

SELOMI BERMEGUY PORTO

Secretário Municipal de Educação